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Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Wykonanie dokumentaciji projektowej i prac budowlanych w ramach projektu pn.
Uporzadkowanie terenu w okolicy rzeki Wisty — odtworzenie i skomunikowanie zasobéw
przyrodniczych - etap | - formuta ,Zaprojektuj i wybuduj”

Wplynely nastepujace zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy do jednego kompletu tawki, lezanki zalicza sig 4 fawki wymienione w PFU na stronie 28-29 ? Czy komplet moze
stanowic jedna z wymienionych fawek ?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Komplet stanowi jedna z wymienionych fawek. Do wyceny nalezy przyja¢ uktad tawki (lezanki, zdjecie nr 2). Zdjecia mate]
architektury sa forma pogladowa, Wykonawca winien na etapie przygotowania dokumentacji projektowej sporzadzic
propozycje m.in. fawki oraz matej architektury i przedstawi¢ ja Zamawiajacemu do akceptacji.

Pytanie nr 2:

Czy dla kazdego rodzaju nawierzchni wymagana bedzie zabudowa obustronnie obrzeza betonowego ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie. Obustronne obrzeza nalezy zabudowaé w ciggu nawierzchni z kostki betonowej i nawierzchni bitumicznej.

Pytanie nr 3:

Czy jest koniecznosé zabudowy podziemnych/poipodziemnych zbiornikow na odpady ? lle koszy na Smieci (podziat na
jakie frakcje) wlicza sig do kompletu?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy wymaga zastosowania pojemnikow na odpady w formie zabudowanej, zamknigte]. Wykonawca winien na
etapie przygotowania dokumentacji projektowej sporzadzié propozycje materiatow m.in. koszy na odpady i przedstawi¢ je
Zamawiajacemu do akceptacii. Zamawiajacy wymaga pojemnikow podzielonych na segregacje.

Pytanie nr 4:

Wediug zapisu PFU, w ramach realizacji nalezy uwzglednic: przywrocenie waloréw przyrodniczych Wisly.
W jakim zakresie nalezy usunag roslinnos¢ inwazyjng? (w tym rdestowiec ostrokoriczysty, ktory w znacznym zakresie
porasta). Ze wzgledu na ogromne tereny porosniete ww roslinnoscig nie mozliwe jest ich usunigcie w ramach terminu
realizacji zadania.)
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Odpowiedz na pytanie nr 4:

Roslinnos¢ inwazyjng, ze wzgledu na swoj charakter nalezy usuna¢ w calosci, w obszarze niezbednym do prawidtowego
wykonania inwestycji.

Pytanie nr 5:

Jaki zakres inwentaryzaciji zielni wysokiej nalezy uwzglednic?
Odpowiedz na pytanie nr 5:

W miejscu projektowanej Sciezki i matej architektury oraz w odlegtosci 1,00 m od ich krawedzi.

Pytanie nr 6:

Jaki zakres (teren) nalezy uwzgledni¢ w analizie zbiorowisk roslinnych? gdzie wg. PFU =nalezy dokona¢ rozpoznania pod
katem wystepowania cennych badz naturainych fragmentow zbiorowisk roslinnych...?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

W miejscu projektowanej Sciezki i mafej architektury oraz w odleglosci 10,00 m od ich krawedzi.

anienr7:

Wedlug zapisu PFU ,dla zieleni wysokiej w rejonie planowanych dziatan, nie przewidzianej do usunigcia nalezy
przewidzie¢ dziatania zabezpieczajace przed ewentualnymi uszkodzeniami w trakcie prowadzonych robét. Na tym etapie
Wykonawca nie jest w stanie okresli¢ zakresu przedmiotowych prac, a co za tym idzie przewidzie¢ kosztow.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie jest w stanie okreslic ilosci drzew do zabezpieczenia, gdyz teren ten nie zostat zinwentaryzowany pod
wzgledem ilosci oraz dendrologicznym. Prace te winien wykonac Wykonawca w ramach opracowywane;
dokumentacji techniczne;.

Pytanie nr 8:

Wedlug zapisu PFU "nalezy przewidzie¢ drzewa, dla ktorych konieczne jest prowadzenie zabiegow pielegnacyjnych’.
Jaki powinien by¢ zakres (teren) objety analiza? Po czyjej stronie bedzie realizacja wskazanych w opracowaniu prac
pielegnacyjnych w drzewostanie?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

W obrebie prowadzonych prac projektowych oraz 1,00 m od krawedzi projektowanych elementow.

Pytanie nr 9:

Zakres wycinki wg. PFU ma zosta¢ ograniczony do niezbednego minimum. Czy zakres wycinek uwzglednia rowniez
drzewa chore, zamierajgce, stwarzajace niebezpieczenstwo, drzewa bez perspektyw na dalszy prawidiowy wzrost.
Po czyjej stronie Inwestora czy Wykonawcy bedg koszty ww. zakres?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Koszty zwigzane z wycinkg drzew sg po stronie Wykonawcy, obejmuja réwniez drzewa chore, zamierajace, stwarzajace
niebezpieczenstwo oraz drzewa bez perspektyw na dalszy prawidiowy wzrost.
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Pytanie nr 10:

Jakie parametry drzew nalezy przyja¢ do realizacji nasadzen kompensacyjnych?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Nowe nasadzenia powinny spetnia¢ warunek: obwod pnia na wysokosci 1,00 m musi wynosi¢ min 8 cm.

Pytanie nr 11:

Czy Inwestor wskaze miejsca w jakich nalezy przewidzie¢ oraz wykona¢ nasadzenia kompensacyjne? Czy Inwestor
udostepni / dostarczy materiaty niezbedne do przygotowania ww. czesci projektowe;?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Tak, Zamawiajacy wskaze miejsca, po otrzymaniu zaakceptowanego projektu.

Pytanie nr 12:

Jaki zakres gwarancji ma obejmowac nasadzenia?
Odpowiedz na pytanie nr 12:

Okres gwarancji obejmujace nowe nasadzenia wynosi min. 2 lata.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia dla zadania pn.
Wykonanie dokumentacji projektowej i prac budowlanych w ramach projektu pn. Uporzadkowanie
terenu w okolicy rzeki Wisty - odtworzenie i skomunikowanie zasobéw przyrodniczych - etap | -
formuta ,,Zaprojektuj i wybuduj”

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zmienia terminy jak nizej:

Termin wniesienia wadium: do 11.06.2019 r. godz. 10:00
Termin sktadania ofert: do 11.06.2019 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 11.06.2019 r. godz. 10:20
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- Dorota Fijak
Zastepca Burmistrza
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